年　　月　　日
改　修　等　報　告　書（計画書）
　　　東根市消防長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
名　　 称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　関係者職氏名

　　　　　　電話番号
　　令和　　年　　月　　日付東消本収第　　　号にて指摘された事項の改修予定及び改修計画について下記のとおり報告します。
　　　　　　　　　記
	名　　　称

	所　在　地

	指　　　 摘　 　　事　　　 項
	改修等年月日又は計画内容

	※　受　付　欄
	※　経　過　欄

※印の欄は記入しないこと。
（裏）
	指　　　摘　　　事　　　項
	改修年月日又は計画内容

令和〇年　〇月　〇日
改　修　等　報　告　書（計画書）

　　　東根市消防長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
名　　 称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　関係者職氏名

　　　　　　電話番号
　令和　〇年　〇月　〇日付東消本収第　〇〇〇　号にて指摘された事項の改修結果及び改修計画について下記のとおり報告します。
　　　　　　　　　記
	名　　　称
	建物名を記載

	所　在　地
	建物の住所を記載

	指　　　 摘　 　　事　　　 項
	改修等年月日又は計画内容

	１
	消火器　製造年より10年経過
	令和〇年〇月〇日付け
新しい消火器へ交換済み

	２
	自動火災報知設備　感知器不良
	令和〇年〇月〇日まで
改修予定

	※　受　付　欄
	※　経　過　欄

※印の欄は記入しないこと。
（裏）
	指　　　摘　　　事　　　項
	改修年月日又は計画内容

見本

改修に一定期間を要す場合は、計画書として提出し、改修後は再度改修報告書を提出してください。（計２回）

◆注意事項

〇改修日・計画日は上記のように年月日を記載して下さい。

年度内・近日中・見積もり中など曖昧な計画は受付できませんのでご注意下さい。

〇改修済みのものは改修状況が分かるように写真等を添付して下さい。

〇改修等報告書は遅滞なく消防本部まで提出するようお願いします。

〇一定期間改修がなされない場合、消防法により罰せられることがあります。

改修までに期間を要す場合は消防本部予防係（℡：0237-42-0134）まで連絡をお願いします。